
CITTÀ DI MONSELICE
Provincia di PADOVA

Presente/Assente

MAZZUCATO
TATIANA

Presente MAMPRIN GIANNI Assente

VOLPITO ELISABETTA Presente BOZZA SANTINO Presente

Presente/Assente

ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO EX ART. 6 DELLA L.R. N° 11/2004 E
SS.MM.II. TRA ITALGAS RETI S.P.A. E COMUNE DI MONSELICE -
ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG/PI PER RECEPIMENTO
ACCORDO.

BISARELLO ANTONIO Presente MIAZZI FRANCESCO Presente

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
N. 70 DEL 17-12-2020

BEDIN GIORGIA

TIETTO MAIRA Presente MUTTONI SILVIA Presente

Presente

SCARPARO ETTORE Presente GIULIANI ANGELO Presente

RIZZATO ILIE Presente

BARBIN ISABELLA Presente BISCARO RINO Presente

Oggi  diciassette del mese di dicembre dell'anno duemilaventi alle ore 18:00, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio Comunale.
Alla trattazione del presente punto all'ordine del giorno risultano presenti:

OGGETTO

BARALDO GIANNI Presente

ROSINA EMANUELE Presente

Presenti   16 Assenti    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO GENERALE DR. Gibilaro Gerlando.

Risultano designati scrutatori i sigg.
ROSINA EMANUELE
RIZZATO ILIE
GIULIANI ANGELO

Constatato legale il numero degli intervenuti, BARALDO GIANNI nella sua qualità di
PRESIDENTE, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto
sopraindicato.

NEGRELLO ALBERTO Presente

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

OGGETTO ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO EX ART. 6 DELLA L.R. N° 11/2004 E
SS.MM.II. TRA ITALGAS RETI S.P.A. E COMUNE DI MONSELICE -
ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG/PI PER RECEPIMENTO
ACCORDO.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente, prima di dare inizio alla trattazione del presente punto all’ordine del giorno,
rammenta quanto disposto dall’art. 78, secondo comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267 e
ss.mm.ii. ovvero che: “Gli Amministratori, di cui all'articolo 77, comma 2, devono astenersi dal
prendere parte alla discussione ed alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro
parenti o affini sino al quarto grado. L’obbligo di astensione non si applica ai provvedimenti
normativi o di carattere generale, quali i piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista una
correlazione immediata e diretta fra il contenuto della deliberazione e specifici interessi
dell’amministrazione o di parenti o affini al quarto grado.”

PREMESSO che:
il Comune di Monselice è dotato di Piano Regolatore Generale approvato con deliberazioneT�L�����....��..
della Giunta Comunale del Veneto n° 5709 del 21/11/1978;

la Giunta Regionale del Veneto con propria deliberazione n° 3247 del 16/10/2007 ha approvatoT�L�����....��..
la Variante al P.R.G. del Comune di Monselice per le zone residenziali, con modifiche
d’ufficio ai sensi dell’art. 45 “approvazione con modifiche d’ufficio” della L.R. n° 61/85, e con
proposte di modifica ai sensi dell’art. 46 della L.R. n° 61/85 in conformità ai pareri degli organi
regionali preposti;

con deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n° 47 del 20/1/2009 è stata approvataT�L�����....��..
definitivamente, ai sensi dell’art. 46 della L.R. n° 61/1985, la Variante al P.R.G. del Comune di
Monselice per le zone residenziali prescrivendo l’adeguamento degli elaborati al parere
dell’organo tecnico regionale (Comitato previsto ai sensi del 2 comma dell’art. 27 della L.R. n°
11/2004 argomento n° 500 del 3/12/2008);

con deliberazione del Consiglio Comunale n° 23 del 21/4/2009 è stata approvata, ai sensiT�L�����....��..
dell’art. 50, comma 4, lett. 1), della L.R. n° 61/1985, la variante tecnica al P.R.G.
“Razionalizzazione cartografica” adeguata alle prescrizioni di cui alla deliberazione della
Giunta Regionale del Veneto n° 47/2009;

con Delibera di Consiglio Comunale n° 13 del 02 aprile 2014 è stato adottato il P.A.T. delT�L�����....��..
Comune di Monselice, successivamente approvato mediante Conferenza dei Servizi il
17/08/2015 e ratificato con Decreto n° 133 del 06/11/2015 del Presidente della Provincia e
pubblicato sul BUR n° 110 del 20/11/2015;

il Piano Regolatore Generale (P.R.G.) vigente mantiene efficacia fino all’approvazione delT�L�����....��..
primo P.A.T. a seguito della quale, per le parti compatibili con il P.A.T. medesimo, diventa il
Piano degli Interventi, ai sensi dell’art. 48, comma 5 bis, della L.R. n° 11/2004 e ss.mm.ii.;

la Legge Regionale 23/04/2004, n° 11 e successive modificazioni ed integrazioni, conferisce aiT�L�����....��..
comuni, nei limiti delle competenze, la possibilità di concludere accordi con soggetti privati per
assumere nella pianificazione proposte di progetti ed iniziative di interesse pubblico;

gli accordi sono finalizzati alla determinazione di alcune previsioni del contenuto discrezionaleT�L�����....��..
degli atti di pianificazione territoriale ed urbanistica, nel rispetto della legislazione e della
sovraordinata, senza pregiudizio dei diritti di terzi;

gli accordi presentati ai sensi dell’art. 6 della L.R. n° 11/2004 costituiscono parte integranteT�L�����....��..

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

dello strumento di pianificazione cui accede ed sono soggetti alle stesse forme di pubblicità e
partecipazione;

gli accordo sono recepiti con il provvedimento di adozione dello strumento di pianificazione edT�L�����....��..
è condizionato alla conferma delle sue previsioni nel piano approvato;

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:
deliberazione di Consiglio Comunale n° 72 del 15/12/2015 di aggiornamento delle “LineeT�L�����....��..
guida e criteri generali da applicare agli accordi pubblico-privati in attuazione dell’art. 6 della
L.R. n° 11/2004” e conseguente avviso pubblico del 03/03/2016 prot. n° 06906 per promuovere
la presentazione di manifestazioni di interesse all’acquisizione di proposte pubblico privato ex
art.6 della L.R. n° 11/2004 da assumere pianificazione operativa;

deliberazione di Giunta Comunale n° 132 del 02/08/2016 di atto di indirizzo politico diT�L�����....��..
governo del territorio di prima valutazione dell'interesse pubblico sulle proposte pervenute.

CONSIDERATO che successivamente sono pervenute ulteriori manifestazioni di interesse a
stipulare accordi pubblico privati e che, di volta in volta, la Giunta Comunale ne ha riconosciuto
l'interesse pubblico.

VISTA la proposta presentata da ITALGAS RETI SPA in data 01/04/2019 con prot. n° 11323, con
la quale manifesta l'interesse a stipulare un accordo con l'Amministrazione Comunale.

VALUTATO che detta proposta prevede il cambio di destinazione d'uso dell'area di proprietà della
stessa sita in via Marconi n° 9 – 11, identificata al N.C.T. di Monselice al Fg. N° 26 – mapp. nn°
2129 – 1689 – 2282 (3999 mq), da zona territoriale omogenea D3/2 - Terziaria/Alberghiera a zona
territoriale omogenea B – residenziale/direzionale e compatibile, mantenendo lo stesso indice
fondiario - If - pari a 2,5 mc/mq, ai fini di trasferire la sede di una Unità Tecnica Operativa e di un
Polo Territoriale di sovrintendenza per garantire una gestione ancor più tempestiva ed efficace della
rete di distribuzione del gas metano, sia nel Comune di Monselice che nei Comuni limitrofi.

CONSIDERATO che:
con deliberazione n° 42 del 24/04/2020 la Giunta Comunale ha riconosciuto il rilevanteT�L�����....��..
interesse pubblico sulla proposta di accordo pubblico-privato presentata da ITALGAS RETI
SPA in data 01/04/2019;

con deliberazione n° 38 del 31/07/2020 il Consiglio Comunale ha approvato lo schema diT�L�����....��..
accordo.

CONSIDERATO che in data 23/11/2020 presso il notaio dott. Giuseppe Ponzi è stato sottoscritto
il suddetto accordo tra Comune di Monselice e ditta ITALGAS RETI SPA e che tale accordo
costituisce parte integrante della variante parziale al PRG/PI a cui accede ed è condizionato alla
conferma delle sue previsioni nel piano approvato.

VERIFICATO che la proposta presentata è coerente con il Piano di Assetto del Territorio e con il
Documento Programmatico del Sindaco e non reca pregiudizio ai diritti di terzi e che i contenuti
perequativi della proposta sono conformi e rispettosi dei criteri e modalità applicative stabiliti dal
P.A.T. e dai successivi atti di indirizzo approvati con la sopracitata deliberazione di Consiglio
Comunale n° 72/2015.
DATO ATTO che la proposta prevede il cambio di destinazione d’uso da zona territoriale
omogenea “D3/2 - Terziaria/Alberghiera” a zona territoriale omogenea “B –
residenziale/direzionale” e compatibile, mantenendo lo stesso indice fondiario - If - pari a 2,5
mc/mq.

VISTA la relazione istruttoria da parte del RUP dell'Ufficio di Piano.

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa, parte integrante dell’atto, espresso dal Responsabile del Servizio
interessato, ai sensi degli art. 49 comma 1° e art. 147 bis comma 1° del D. Lgs. N° 267/2000.

DATO ATTO che con il rilascio del parere favorevole di regolarità tecnica della presente proposta

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

di deliberazione il Responsabile del Servizio e l’istruttore attestano l’insussistenza del conflitto di
interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di
astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, sia in capo all’istruttore
dell’atto, sia in capo al Responsabile firmatario dell’atto medesimo.

RICHIAMATI:
la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.;T�L�����....��..
la Legge Regionale n. 11/2001 e ss.mm.ii.T�L�����....��..
il D. Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.T�L�����....��..
lo Statuto ed il Regolamento Comunale.T�L�����....��..

DELIBERA

DI RITENERE le premesse quali parti integranti e sostanziale del presente atto.

DI ADOTTARE, ai sensi dell’art. 18, commi 2 e 8, della Legge Regionale n° 11/2004 e ss.mm.ii.,
la variante parziale al PRG/PI che contiene le previsioni di carattere urbanistico limitatamente alle
aree oggetto dell'accordo pubblico privato indicato in premessa, costituito dai seguenti elaborati:
Tav. 01 - PRG vigenteT�L�����....��..
Tav. 02 - PRG varianteT�L�����....��..

DI DARE ATTO che in conformità all'art. 6 della L.R. n° 11/2004 e ss.mm.ii.:
l'accordo pubblico – privato in argomento costituisce parte integrante della variante parziale alT�L�����....��..
PRG/PI a cui accede ed è condizionato alla conferma delle sue previsioni nel piano approvato,
senza possibilità di rivalsa o pretese nei confronti dell’Amministrazione per tutte le spese
sostenute e senza pregiudizio dei diritti di terzi;

l'approvazione della presente variante è subordinata all'acquisizione del parere favorevole daT�L�����....��..
parte del competente ufficio del Genio Civile in ordine alla Valutazione di Compatibilità
Idraulica;

di demandare al Dirigente dell’Area Gestione del Territorio gli adempimenti conseguenti alT�L�����....��..
perfezionamento della presente variante.

DI DARE ATTO che:
ai sensi dell’art. 18, commi 3 e 8, della legge regionale n. 11/2004, entro 8 giorni dall’adozioneT�L�����....��..
la variante è depositata a disposizione del pubblico per 30 giorni consecutivi presso la sede del
Comune, decorsi i quali chiunque può, entro i successivi 30 giorni, formulare osservazioni;

dell’avvenuto deposito è data notizia mediante avviso pubblicato all’albo pretorio del Comune,T�L�����....��..
sul sito internet istituzionale e avvisi pubblici;

fino a quando la variante come sopra adottata non sarà divenuta efficace a norma dei commi 5 eT�L�����....��..
8 della legge regionale n° 11/2004, troveranno applicazione le misure di salvaguardia previste
dall’art. 12, comma 3, del D.P.R. 6 giugno 2011, n° 380, ed ai sensi dell’art. 29 della legge
regionale n° 11/2004, per quanto applicabile.

DI ATTESTARE l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di
convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente
provvedimento, sia in capo all’istruttore dell’atto, sia in capo al Responsabile firmatario dell’atto
medesimo.

* * * * *

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE BARALDO GIANNI:
“Accordo pubblico/privato ex art. 6 della Legge Regionale 11/2004 tra Italgas Reti S.p.A. e
Comune di Monselice – Adozione variante parziale al PRG”.
Relaziona l’Assessore Peraro.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

ASSESSORE PERARO ANDREA:
Intanto relaziono. Trattiamo il tema dell’accordo pubblico /privato con Italgas. Voi sapete che nel
Consiglio Comunale del 31 del 7 il Consiglio Comunale ha approvato lo schema di accordo con
Italgas che prevede la modifica di destinazione d’uso dalla destinazione terziario alberghiera di
quasi quattromila metri in Via Marconi, modificandone la destinazione in Zona B dove verrà
costruita la sede territoriale di Italgas per le province di Bassa Padovana, Alto Rodigino e parte
della provincia di Venezia. Il Consiglio Comunale ha approvato lo schema di accordo e, perché il
percorso dell’accordo pubblico/privato si possa completare, il Consiglio deve oggi… oggi adotta la
variante al Piano Regolatore per attivare il percorso di modifica di destinazione dell’area. Una volta
adottata la variante, sarà successivamente pubblicata, ci saranno il deposito e le osservazioni e dopo
60 giorni sarà portata in Consiglio Comunale per l’approvazione definitiva.

SEGRETARIO GENERALE – DOTT. GIBILARO GERLANDO:
Per prassi leggiamo sempre… questo lo leggerò una volta per tutte le delibere anche successive,
l’obbligo di astensione che è previsto dall’articolo 78 del Testo Unico degli Enti Locali.
“Gli amministratori devono astenersi dal prendere parte alla discussione/votazione di delibere
riguardanti interessi propri o parenti o affini fino al quarto grado; l’obbligo di astensione non si
applica ai provvedimenti normativi o di carattere generale quali Piani urbanistici se non nei casi in
cui sussiste una correlazione immediata e diretta tra il contenuto della deliberazione e specifici
interessi dell’amministrazione o parenti o affini fino al quarto grado”.
Quindi do lettura di questa norma che vale, questa lettura, anche per le successive delibere
urbanistiche.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE BARALDO GIANNI:
È aperta la discussione.

CONSIGLIERE BISCARO RINO:
In un precedente intervento si è evidenziato che in un regime di libera economia appaiono sempre
comunque possibili delle variazioni delle attività commerciali e di mercato. Per cui, nell’art. 2, a tal
fine di salvaguardare l’edificabilità del territorio, si è espresso un parere volto a inserire
nell’articolo 2, nello schema di accordo, e cioè nella parte relativa allo specifico oggetto di variante
urbanistica, i dati tecnici relativi alla nuova edificazione. Tutto ciò ai fini di evitare future varianti
progettuali, per altro legittime, derivanti dalla semplice riclassificazione dell’area come zona
territoriale omogenea tipo B, per la quale sul lotto oggetto di accordo risulterebbe ipoteticamente
possibile una nuova volumetria pari a metri cubi 9.165. In pratica, si riteneva e si ritiene tuttora che
sia necessario che l’articolo 2 debba… dello schema vengano inseriti precisi paletti alla fine della
garanzia: a) sulla futura destinazione dell’uso del nuovo edificio, uffici, sale riunioni, archivi
eccetera; b) sulla superficie massima prevista all’altezza del fabbricato, due piani fuori terra, dalla
quota media attuale del terreno (volume massimo); c) sulla indicazione in via sommaria degli
eventuali lavori, se previsti ed carico della società Italgas Reti S.p.A., delle opere fuori ambito in
area pubblica, ex proprietà ANAS, riguardanti la viabilità di accesso al lotto da Via Marconi in
ragione della nuova gestione del futuro fabbricato, considerato che in data 23 novembre 2020 è
stato sottoscritto l’accordo tra Amministrazione comunale e ditta Italgas, senza alcuna menzione
della proposte indicate.
Grazie.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE BARALDO GIANNI:
Prego, Assessore.

ASSESSORE PERARO ANDREA:
Si è già risposto da solo il Consigliere Biscaro, in quanto lo schema di accordo non è oggetto di

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

punto dell’ordine del giorno di questo Consiglio Comunale in quanto è già stato approvato dal
Consiglio Comunale in precedenza, e soprattutto per quello schema di accordo il Consiglio ha
delegato il dirigente dell’ufficio tecnico a firmarlo e a sottoscriverlo dal notaio con il proponente e
pertanto quello è lo schema di accordo e, ripeto, non è il punto in questione di questa sera, visto che
questa sera andiamo a trattare solo l’adozione della variante urbanistica a seguito dell’accordo. Le
sue eventuali (inc.) hanno a riferimento, come ho citato in precedenza, il procedimento edilizio e
sarà compito del procedimento edilizio eventualmente valutare tutte le osservazioni e i suggerimenti
che lei ha avanzato questa sera.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE BARALDO GIANNI:
C’è qualcuno che vuole intervenire?
Poniamo in votazione l’argomento?
Chi è favorevole? Alzi la mano.
Chi si astiene?
Chi è contrario?

SEGRETARIO GENERALE – DOTT. GIBILARO GERLANDO
(Intervento fuori microfono, non chiaro).

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE BARALDO GIANNI:
L’argomento è approvato.
Passiamo al punto 6.

* * * * *

Il Presidente Baraldo pone in votazione la sopra riportata proposta di deliberazione, che ottiene il
seguente risultato:
FAVOREVOLI: 12 (Bedin, Rosina, Mazzucato, Volpito, Bisarello, Tietto, Scarparo, Barbin,
Baraldo, Rizzato, Negrello, Bozza).
CONTRARI: 1 (Giuliani).
ASTENUTI: 3 ( Miazzi, Biscaro, Muttoni).

LA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE, PERTANTO, E' APPROVATA.

********************************************************************************
Si dà atto che il presente verbale riporta correzioni formali e/o di errori materiali e/o di dettaglio e/o
interventi di formattazione del testo rispetto al testo della proposta di deliberazione approvata.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147 bis sulla proposta numero 73 del 10-12-2020 ed
allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

OGGETTO ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO EX ART. 6 DELLA L.R. N° 11/2004 E
SS.MM.II. TRA ITALGAS RETI S.P.A. E COMUNE DI MONSELICE -
ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG/PI PER RECEPIMENTO
ACCORDO.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  BARALDO GIANNI F.to DR. Gibilaro Gerlando

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO EX ART. 6 DELLA L.R. N° 11/2004
E SS.MM.II. TRA ITALGAS RETI S.P.A. E COMUNE DI
MONSELICE - ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG/PI PER
RECEPIMENTO ACCORDO.

REGOLARITÀ TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 10-12-20 Il Responsabile del servizio
F.to Sinigaglia Giuliano

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 70 del 17-12-2020

Oggetto: ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO EX ART. 6 DELLA L.R. N°
11/2004 E SS.MM.II. TRA ITALGAS RETI S.P.A. E COMUNE DI
MONSELICE - ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG/PI
PER RECEPIMENTO ACCORDO.

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del comune per la
prescritta pubblicazione dal 15-01-2021 fino al 29-01-2021 con numero di registrazione 30.

CITTÀ DI MONSELICE li 15-01-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Grapeggia Luigi

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020



CITTÀ DI MONSELICE

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 70 del 17-12-2020

Oggetto: ACCORDO PUBBLICO/PRIVATO EX ART. 6 DELLA L.R. N°
11/2004 E SS.MM.II. TRA ITALGAS RETI S.P.A. E COMUNE DI
MONSELICE - ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG/PI
PER RECEPIMENTO ACCORDO.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.
Lgs. 18.8.2000, n. 267.

CITTÀ DI MONSELICE li 25-01-2021

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ
Grapeggia Luigi

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del D.Lgs
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 70 del 17-12-2020


